
Apotek Sandvika Vest | sandvika.vest@apotek.no | tlf. 67 56 56 88

Apotek Sentrumskvartalet Hønefoss | sentrumskvartalet.honefoss@apotekmail.no | tlf. 32 12 76 00

Apoteket Elgen Folkestad, Våler i Østfold | Åpner mai 2018

Apoteket i Son | son@apotek.no | tlf. 64 98 31 30 | www.apoteketison.no 

Aquarama apotek | post@aquaramaapotek.no |  tlf. 38 09 55 55 | Tilsluttes høsten 2018

Drotningsvik apotek | drotningsvik.apotek@apotek.no | tlf. 55 50 80 40 

Gjesdal apotek | mail@gjesdalapotek.no |  tlf. 51 61 68 87

Grim apotek | post@grimapotek.no | tlf. 38 09 09 09 | Tilsluttes høsten 2018

Lindeberg apotek, Oslo | lindeberg.oslo@apotek.no | tlf. 23 17 70 50 | www.lindebergapotek.com 

Lindesnes apotek | lindesnes@apotekmail.no | tlf. 38 25 55 30

Mjøndalen apotek | post@mjondalenapotek.no | tlf. 32 99 11 60

Ravnanger apotek | ravnanger@apotek.no | tlf. 56 14 30 00 | www.ravnangerapotek.no

Ringen apotek, Jessheim | jessheim@ringenapotek.no | tlf. 63 97 55 70 | www.ringenapotek.com

Ringen apotek, Kløfta | klofta@ringenapotek.no |Åpner april-mai 2018 | www.ringenapotek.com

Ringen apotek, Rælingen | ralingen@ringenapotek.no | tlf. 63 83 43 00 | www.ringenapotek.com 

Stabekk apotek | stabekk@apotek.no | tlf. 67 11 08 80 | www.stabekkapotek.no 

Sunnfjord apotek, Florø | sunnfjord.floro@apotek.no  | tlf. 57 74 33 00 | www.sunnfjordapotek.no 

Sunnfjord apotek, Førde | sunnfjord.forde@apotek.no | tlf. 57 82 23 00 | www.sunnfjordapotek.no 

Sunnfjord apotek, Stryn | sunnfjord.stryn@apotek.no | tlf. 57 87 33 00 | www.sunnfjordapotek.no

Torget apotek, Drammen | torget.drammen@apotek.no | tlf. 32 82 81 60 | www.torgetapotek.no

Torvet apotek | torvet.hokksund@apotek.no | tlf. 32 75 94 70 | www.torgetapotek.no

Vettre apotek, Asker | post@vettreapotek.no | tlf. 67 20 66 90 | www.vettreapotek.no

APOTEKER    GRUPPEN
– de frittstående apotekerne


